
Om utfyllingen av RA-0335A 

 
 

Rapporteringsenhet: 

 
 

Dersom det svares «Ja, var i drift i hele denne perioden» eller «Ja, men bare i deler av perioden» på 

spørsmål om «Var virksomheten i drift», vil klikk på «Neste» lede til siden «Produksjon».  

Dersom det svares «Nei» på spørsmålet kommer du til siden «Kommentarer og kontaktopplysninger». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Produksjon:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Beskrivelse av utvalgt produkt» gjentas så mange ganger som det finnes forslag til produkter i 

skjema som vi har registrert på deres virksomhet.  

Dersom spørsmålet «Ble det utvalgte produktet produsert i (år)?» besvares med «Ja», kommer 

spørsmålet «Hvor stor mengde ble produsert i (år)?», som må besvares. 

 

Dersom forslått produkt ikke produseres besvares spørsmål med «Nei».  

 

 

 



Andre viktige produkter: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersom spørsmålet «Lager bedriften flere viktige produkter enn de som er beskrevet i 

informasjonsboksen over?» besvares med «Nei», ledes oppgavegiver videre til siden «Driftsstans». 

Svarer man «Ja», gjentas sekvensen med beskrivelse av produktet og produsert mengde: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Driftsstans:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spørsmålet «Var det i løpet av (år) en eller flere hele dager med full driftsstans, grunnet ferie, streik 

eller annet?» må besvares.  



Hvis dette spørsmålet besvares med «Nei», kommer man videre til siden «Omsetning» ved å trykke på 

«Neste».  

 

Dersom det svares «Ja» , vises spørsmål «Hvor mange hele dager var det full driftsstans i løpet av 

(år)?» og spørsmålet må besvares. 

 

Omsetning:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spørsmålet «Hva var virksomhetens totale omsetning i (år)?» må besvares. 

Merk: Omsetningen skal oppgis i hele tusen kroner. 

 

 

Sidene Tidsbruk og Kommentarer og kontaktopplysninger er standard for alle Altinn-skjemaer: 

 



 


